SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DE ALAGOAS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SSP Nº 1.006/2020

A Secretaria de Estado da Segurança Pública -

SSP torna público que se acha aberta licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM – Modo de Disputa (ABERTO), a ser realizada no

dia 29/05/2020 às 09h30 (horário de Brasília), objetivando

a aquisição de PAPEL A4, para atender à demanda da

Secretaria de Estado da Segurança Pública de Alagoas, na

forma contida neste Edital e seus anexos.  Processo nº 2100-

2755/2019. Disponibilidade nos

sites www.comprasnet.gov.br, UASG sob o

nº 926474 e www.seguranca.al.gov.br. Informações:

Fone/Fax: (82) 3315-2369/3315-2367.

Maceió, 15 de maio de 2020.

Washington Luiz Costa Júnior

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Chefia Especial de Procedimentos Licitatórios

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.seguranca.al.gov.br/